



**T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART
ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
SERAMİK VE CAM BÖLÜMÜ**

**2021-2025 STRATEJİK PLANI
2022 YILI İZLEME RAPORU**

ÇANAKKALE, 2023

1.Giriş

1.1. Bölümün Tanımı ve Sınırlarının Çizilmesi

Seramik ve Cam Bölümü, 4 yıllık eğitim süresince Artistik ve Endüstriyel Keramik, Artistik ve Endüstriyel Cam Tasarımı ve Sanat Dallarında teorik ve uygulamalı atölye derslerinden oluşan bir programla mezunlar vermektedir. Bu eğitim süresince gerçekleştirdikleri staj çalışmaları ile seramik ve cam sanayisini daha yakından tanıma olanağına da kavuşmaktadırlar. Mezunlarımızın seramik ve cam fabrikalarında iş bulma olanaklarının yanı sıra, açacakları özel atölyelerinde ya da lisansüstü eğitimlerini sürdürerek üniversitelerin ilgili birimlerinde akademik personel olarak çalışabilme şansına da sahiptirler. Bölümümüz ayrıca seramik ve cam sanayi faaliyetleri ve sanat etkinliklerinde de faaliyet göstermektedir. Öğrencilerimizle her yıl düzenli olarak sergilere, çalıştaylara ve fuarlara katılıyoruz.

1.2. Misyon ve Vizyon

Seramik ve Cam alanında, lisans ve yüksek lisans düzeyinde teorik ve uygulamalı eğitim ve öğretim vermek; bilim, sanat, teknik, teknoloji ve tasarım entegrasyonu ile kazandırılan bilgiyi, bölümün ilgili olduğu çeşitli alanlar ve düzeylerde değerlendirebilecek, seramik ve cam sanatçıları ve tasarımcıları yetiştirmektir. Evrensel düşünce ve değerlere sahip, ülke ve dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunacak; çağdaş, özgür, profesyonel bilgi birikimine dayalı eğitim öğretim anlayışını destekleyen ulusal - uluslararası eğitim öğretim ve araştırma kurumları, sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak çalışmalar yürütmeyi; sanat, tasarım, endüstri ve eğitim alanında, kendi mesleklerinde yetkili ve bilgili bireyler yetiştirme vizyonu bulunmaktadır.

Seramik ve Cam Bölümü 1 yıllık hedef çerçevesinde yayın, sempozyum, sanatsal etkinlik, proje, Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim sayısı					
	Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde makale/kitap bölümü sayısı	Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sayısı	Kişisel/karma sanatsal faaliyetler sayısı	Yurtiçi / Yurtdışı destekli proje sayısı	Toplumsal Katkı Çalışmaları Sayısı
2022 için Hedeflenen	7	5	50	5	2
2022'de Başarılan	26	28	63	15	4
Değerlendirme	5	5	5	5	5

1 Beklenen düzeyin çok altı, 2 Beklenen düzeyin altı, 3 Beklenen düzey, 4 Beklenen düzeyin üstü, 5 Beklenen düzeyin çok üstü

KANITLAR

[SERAMİK VE CAM BÖLÜMÜ 2021/2025 STRATEJİK EYLEM PLANI](#)

[Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi](#)

[ÇOMÜ GSF 2022 Özdeğerlendirme Raporları](#)

[ÇOMÜ GSF Etkinlik Duyuruları](#)

[Google Akademik](#)

[ÇOMÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi](#)

DEĞERLENDİRME SONUCU

-Bölümümüz öğretim elemanlarının 2022 yılı içerisinde yapmış olduğu yayın sayısı hedeflenen yayın sayısının çok üzerindedir.

- Bölümümüz öğretim elemanlarının 2022 yılı sempozyum,kongre,çalıştay etkinliklerine katılım sayısının hedeflenen sayının çok üzerinde olduğu görülmektedir.

-Ulusal/uluslararası sanatsal etkinlik sayısındaki hedeflenen sayının biraz üzerine ulaştığı gözlemlenmiştir.

-Hedeflenen bireysel projelerin sayısı beklenen sayının çok üzerine çıkmıştır.

- Bölümümüzün 2022 döneminde Kariyer ve Planlama dersi kapsamında gerçekleştirdiği Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim sayısı hedeflenen sayının üzerindedir.

-Bölümümüz bünyesinde 2022 yılında gerçekleştirilen proje ve sanatsal etkinliklerin toplumsal katkı içerikli faaliyetleri 2022 dönemi öz değerlendirme raporlarımızda kanıtlarıyla birlikte belirtilmiştir.

Fakülte İç Kontrol ve Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Kurulu

Fakülte Komisyon Başkanı	Bölüm	
	Doç. Dr. Yeşim ZÜMRÜT	Dekan Yardımcısı
	Doç. Dr. Deniz KÜRŞAD	Grafik Tasarımı Bölümü
Üye	Arş. Gör. Kaan KAYA	Grafik Tasarımı Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Zehra Evrim KANAT	Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü
Üye	Arş. Gör. Şule ÖZTÜRK	Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Güliz BAYDEMİR	Resim Bölümü
Üye	Arş. Gör. Dr. Mert YAVAŞCA	Resim Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Minara GULİYEVA	Geleneksel Türk Sanatları Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AROL	Geleneksel Türk Sanatları Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Müjde YÜCEL COŞAR	Seramik ve Cam Bölümü
Üye	Öğr. Gör. Şeyma BİL	Seramik ve Cam Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Vecihe Özge ZEREN	Tiyatro Bölümü
Üye	Arş. Gör. Zafer ÖNCÜL	Tiyatro Bölümü